De RKoelard

Brasserie

Maandag en Dinsdag gesloten
Woensdag tot Zondag open vanaf 11:00u tot22:00u
Keuken open vanaf:
12:00u tot 14:00u
17:30u tot21:00u
Tea-room open vanaf

14.30utot17:00u

Bij grote gezelschappen vragen wij de keuze te beperken tot 4 gerechten per tafel.
1 rekening per tafel.
Vragen over allergenen? Wij helpen u graag!
Leemweg 14, 9980 Sint-Laureins
09/273.62.88

deroeland@mail.be



Aperitieven

Kirr/Kirr Royal

Porto wit/rood
Aperol

Sherry

Pineau des Charentes
Martini wit/rood
Campariorange
Passoa orange

Pisang orange

Picon witte wijn
Ricard

Bacardi cola

Bacardi 4 jaar cola
Gordons gin-tonic
Hendrick’s gin-tonic
Copperhead gin-tonic
Wild horse gin-tonic
Pornstar Martini

Aperitief kweet ni

Aperitieven zonder alcohol

Aperitief maison 0%
Aperitief kweet ni 0%
Gordons gin-tonic 0%

Pisang orange 0%

€ 7.00

8.50
5.00
9.00
5.50
5.50

€

€

€

€

€

€ 6.50
€ 9.50
€ 9.50
€ 9.50
€ 9.50
€ 7.50
€ 9.50
€12.00
€10.00
€13.50
€14.00
€14.00
€10.00

€10.00

€ 8.00
€10.00
€10.00
€ 9.50



Wijnen en cava

Wit

Wit zoet
Rood
Rose

Cava

Warme dranken

Koffie/deca

Cappuccino (slagroom)

Latte Macchiato

Latte Macchiato met karamel

Warme Cecemel

glas
€4.50

€4.70
€4.70
€4.50
€6.50

karaf 1/2

fles

€15.50
€16.50
€16.50
€15.50

Thee (Earl grey, citroen, rozenbottel, munt, kamille, groen)

Verwenkoffie

Internationale koffie

Irish (Whisky)

Italian (Amaretto)
French (Grand Marnier)
Sente (Sentse jenever)

Baileys

€21.50
€22.50
€22.50
€21.50
€30.00

€2.80
€3.70
€3.70
€4.20
€3.70
€2.80
€10.00

€9.00
€9.00
€9.00
€9.00
€9.00



Frisdranken

Coca cola/Coca zero

Fanta orange

Sprite

Chaudfontaine plat/bruis
Chaudfontaine plat/bruis 0,5L
Chaudfontaine plat/bruis 1L
Gerolsteiner sprudel

Gerolsteiner citroen/orange (suikervrij)
Appletiser

Fuze tea black sparkling

Fuze tea green

Schweppes tonic/agrum

Gini

Minute maid orange/multivruchten
Cecemel/Fristi

Fever Tree tonic
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2.70
2.70
2.70
2.70
5.00
9.00
3.00
3.50
4.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50



Sterk

J&B

Glenfiddich 12 jaar
Amaretto

Cointreau

Grand Marnier

Bailey’s

Limoncello

Cognac

Calvados

Bols jong

Peterman jong

Filliers (vanille, appel, citroen)
Filliers oude jenever
Longhorn “Sentse”jenever

Longhorn “Sentse” oude jenever

€ 8.00
€10.00
€ 8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

€
€
€
€
€ 8.50
€ 8.50
€ 3.80
€ 3.80
€ 4.00
€ 4.50
€ 4.50

€ 5.00



Bieren op vat

Primus 25cc
Tongerlo blond
La Chouffe blond
Augustijn blond

Kriek / kriek on the rocks

Bieren op fles

Jupiler

Jupiler Blue

Vedett

Hoegaarden

Export Kruger

Carlsberg

Geuze boon

Duvel

Duvel 666

La Chouffe Cherry
Tripel d’Anvers

Cornet

Omer

Westmalle Tripel/Dubbel
La Trappe Tripel/Dubbel
Orval

Kasteelbier blond / donker / Rouge

€2.70
€4.50
€4.50
€4.50
€4.00

€ 2.70
€ 2.70
€ 4.00
€ 3.80
€ 3.50
€ 3.80
€ 4.00
€ 4.80
€ 4.80
€ 4.80
€ 5.00
€ 4.80
€ 4.80
€ 4.80
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00



Nog meer op fles

Brugse Zot

Gentse strop
Augustijn donker
Augustijn Grand Cru
Delirium tremens
Dubbel Tongerlo
Tripel Gouden Carolus
Whisky infused Gouden Carolus
Moeder Overste
Dikkenek

Paix dieu

Karmeliet

Bieren alcoholvrij of arm

Jupiler
Carlsberg
Liefmans kriek
Brugse sportzot
La Chouffe

La Trappe Nillis
Affligem

Cornet

€ 4.50
€ 5.00
€ 4.80
€ 5.00
€ 5.00
4.80
5.00
5.00

€
€
€
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00

2.80
3.60
4.20
4.60
4.60
5.20
4.80
4.90



Hapjes

Kaasbordje met mosterd (V)
Salamibordje met mosterd

Kaas en salami met mosterd
Vleesballen met mosterd (8st.)
Calamares met tartaar (10st)
Loempia’s met chilisaus (V)(10st.)

Roelandsmix warme hapjes met chilimayonaise (14st.)

Croques

Meneer
Hawai
Bolognaise

Uit het vuistje

€ 7.00
€ 7.00
€10.00
€10.00
€ 8.50
€ 8.50
€14.00

€14.00
€16.00
€16.00
€ 9.00



Voorgerechten

Tomatensoep met balletjes

Carpaccio van rund met Parmezaanse kaas en rucola
Kaaskroketten (2st.) (V)

Garnaalkroketten (2st.)

Hamkroketten (2st.)

Scampi met look (6st.)

Scampi met curry (6st.)

Scampi diabolique (6st.)

Voorgerechten worden geserveerd met brood.

Suppl. Friet €3.00

Salades
Van het huis (rauwe ham, scampi, geitenkaas, Mozzarella-tomaat)
Lauwe Geitenkaas met spek en appel

Scampi (8st.)
Salades worden geserveerd met brood.

Suppl. Friet €3.00

Pasta

Bolognaise

Lasagne Bolognaise
Lasagne groenten (V)

Pesto (V)

(Keuze pasta: spaghetti, tagliatelle)

€ 7.00
€17.00
€17.00
€19.50
€17.50
€18.00
€18.00
€18.00

€24.50
€20.00
€20.00

€16.00
€17.00
€17.50
€ 18.00



Hoofdgerechten

Steak met frisse salade

Supplement saus (pepersaus, champignonsaus, provencaal)
Varkenswangen met frisse salade
Koninginnenhapje met frisse salade

Ribben (gemarineerd, pikant of honing) 1st.
Ribben (gemarineerd, pikant of honing) 1.5st.
Roelandburger met spek-kaasbroodje

Veggie burger (V)

Scampi look met frisse salade (10st.)

Scampi curry met frisse salade (10st.)

Scampi diabolique met frisse salade (10st.)
Heekfilet met spinaziepuree en hollandaise saus
Kaaskroketten met frisse salade (3st.) (V)
Garnaalkroketten frisse salade (3st.)
Hamkroketten met frisse salade (3st.)

Mengeling van 3 kroketten met frisse salade

Hoofdgerechten geserveerd met brood, frieten of kroketten

Kids tot 12 jaar 1st.
Kaaskroket met frietjes en appelmoes (V) €10.00
Frikandel met frietjes en appelmoes €10.00
Spaghetti

Half ribbetje met frietjes en appelmoes

€26.00
€ 3.00
€25.00
€24.50
€22.00
€ 26.00
€20.00
€21.00
€24.50
€24.50
€24.50
€24.50
€22.00
€25.00
€23.00
€24.00

2st

€13.00
€12.00
€10.00
€16.00



Desserten

Creme brulée
Appelschijfje
Appelschijfje met ijs
Chocomousse

Café glacé

liscoupes (3bollen)

Vanille-ijs met slagroom

Dame blanche met slagroom
Brésilienne met slagroom
Advocaat met slagroom
Aardbei met slagroom (seizoen)
Waterijsje

Kinderijsje (2 bollen)

Pannenkoeken / Wafel (14.30u Tot 17.00u)

Boter en suiker of confituur

Vanille-ijs en bloemsuiker

Chocoladesaus en bloemsuiker

Mikado, vanille-ijs en warme chocoladesaus
Suppl. Aardbeien (seizoen)

Suppl. Slagroom

8.00
8.00

€

€

€ 9.50
€ 8.00
€

8.00

€ 8.00
€ 9.00
€ 9.00
€ 9.00
€11.00
€ 3.00
€ 6.00

€ 5.50
€ 8.50
€ 7.50
€10.00
€ 3.50
€ 1.50



